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Kun hos 7-Eleven: 

7-Eleven får eksklusiv salg af luksusis 
 

USA’s største ismærke, og verdens mest solgte, Baskin Robbins, kommer nu til 

danske forbrugere. Som den eneste i Skandinavien har 7-Eleven fået retten til at 

forhandle det populære ismærke. Det samme skete for tre år siden, hvor 

salgssuccesen Ben & Jerry’s også var først hos 7-Eleven. 

 

Baskin Robbins var en af de første isproducenter til at introducere et bredt sortiment af is: I 

50’erne 31 forskellige smagsvarianter, i dag 1000 varianter. Nu kommer fem af de mest 

populære til convenience- og dagligvarekæden 7-Eleven. I Skandinavien er kæden både den 

første og eneste til at introducere Baskin Robbins-isen. Produkter, som er unikke for 7-Eleven, 

går under navnet Only At. Samme betegnelse blev den populære is Ben & Jerry’s introduceret 

under i 2005. Nu skal 7-Eleven gøre succesen om igen – ingen ko på isen, mener Reitan 

Servicehandel, som blandt andet ejer 7-Eleven i Skandinavien:  

 

- Vores Only At-produkter er utrolig populære, fordi de giver forbrugerne en håndgribelig 

oplevelse af at få noget særligt, når de handler i 7-Eleven. Ud over et bredt varesortiment så 

er der alle de produkter, som kun kan fås i en 7-Eleven-butik. For eksempel fik vi lov til at 

starte salget af Ben & Jerry’s herhjemme. Med stor geografisk spredning af vores butikker når 

vi også ud til områder, hvor luksus-isbutikkerne ikke er nået til, siger administrerende direktør 

Jesper Østergaard, Reitan Servicehandel Danmark. 

 

Det var hos 7-Eleven, at danskerne først stiftede bekendtskab med sodavanden Mountain Dew, 

Mountain Dew Free, Hershey’s chokolade og Slurpee, frossen sodavand.   

 

Srinivas Kumar, Chief Brand Officer i Baskin Robbins worldwide, glæder sig over partnerskabet 

med 7-Eleven. 

 

- Det danske marked er interessant for Baskin Robbins, fordi danskerne hører til blandt dem, 

der spiser mest is om året per indbygger. Vi venter spændt på at se, hvordan markedet vil 

udvikle sig. Visionen er, at vi får så godt fat i markedet, at vi kan åbne Baskin Robbins-

butikker i Danmark. Ved at samarbejde med 7-Eleven får vi desuden mulighed for at 

ekspandere til Norge og Sverige, siger Srinivas Kumar. 

 

Lækker smag i munden  

Det er over 60 år siden, at Irv Robbins og Burtin Baskin smeltede deres forkærlighed for 

traditionel is sammen med ønsket om at nå ud til så mange som muligt med en unik 

isoplevelse. Fem Baskin Robbins-varianter er på hylderne i 7-Eleven: Chocolate Mousse 

Royale, Mango Mango, Cookies ’n Cream, Jamoca Almond Fudge og Strawberry Cheesecake. 

Flere varianter er på vej, og den gode is vil falde i danskernes smag. 

 

- En af Reitan Servicehandels visioner med 7-Eleven er hele tiden at udvide og udvikle vores 

vare- og produktsortiment, så det matcher danskernes efterspørgsel på convenience og 

kvalitet. Danskerne spiser mere og mere is, og vi mærker en stigning i interessen for luksusis. 

Baskin Robbins er et af de produkter, hvor producenten har kælet ekstra for detaljen, og isen 

vil helt sikkert falde i god smag, siger Jesper Østergaard. 

 



Baskin Robbins er den mest solgte is i verden, og kommer fra samme firma som også har 

Dunkin’ Donuts. Fra sidste uge i august til første uge i oktober vil 7-Eleven køre 

introduktionstilbud: Et stk. 39,95 kr. (normal pris 52,95 kr.) og tre for 100 kr.  

 

For yderligere oplysninger kontakt: 

Trine Kromann-Mikkelsen 

23 968 968 

www.reitanservicehandel.dk  

www.7-eleven.dk  

 
Om Reitan Servicehandel Danmark (7-Eleven) 
7-Eleven i Skandinavien ejes af Reitan Servicehandel, som er en del af Reitangruppen AS – en af 
Skandinaviens ledende aktører inden for dagligvare- og conveniencehandel. I Danmark har 7-Eleven har 
været etableret siden 14. september 1993, hvor den første butik åbnede på Østerbro i København.  
 
Reitan Servicehandel Danmark åbner hele tiden nye 7-Eleven butikker i landets storbyer, i provinsen, i 
storcentre, på tankstationer og fra omkring d. 1. september i år indledes åbningen af 7-Eleven butikker 

på de otte togstationer langs Kystbanen.  
 
Reitan Servicehandel Danmark har en erklæret målsætning om at udbrede 7-Eleven alle steder, hvor 
konceptet kan skabe værdi.   

 

 

http://www.reitanservicehandel.dk/
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